2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Большая Халань

	«
	28
	»
	декабря
	2020 г.
	№
	40

	О внесении изменений в постановление администрации Большехаланского сельского поселения от 6 апреля 2018 г. №10
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Большехаланского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большехаланского сельского поселения с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Большехаланского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Большехаланского сельского поселения постановляет:
1. п. 2.9. административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление порубочного билета и(или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Большехаланского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» изложить в следующей редакции:
«1) выявление в заявлении и (или) в прилагаемых к нему документах недостоверной, искаженной или неполной информации, в том числе представление заявителем документов, срок действительности которых на момент поступления в Администрацию, в соответствии с действующим законодательством, истек;
2) поступление в администрацию Большехаланского сельского поселения ответа на межведомственный запрос, свидетельствующего об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги, если соответствующий документ не был предоставлен Заявителем по собственной инициативе;
3) зеленые насаждения находятся вне границ муниципального образования;
4) заявлено о вырубке и (или) пересадке деревьев и кустарников, снос которых запрещен, а именно – деревьев, имеющих мемориальную, историческую или уникальную эстетическую ценность, статус которых закреплен в установленном порядке видов растительности, занесенных в Красную книгу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Большехаланского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на странице «Большехаланское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.korocha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большехаланского сельского поселения                                     М.Б. Серых